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% Rama Judicial

Reptblica de Colombia

ESTADO No. 046

RAD.

2018-00431

2018-00432
2018-00433
2018-00434

2019-00010

2019-00026
2019-00034

2019-00068
2019-00188
2019-00206
2019-00148
2019-00224

2014-00265
2020-00190
2020-00191
2020-00192
2020-00193

2020-00194

CLASE DE PROCESO

ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA
ACCION DE TUTELA
ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA
ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA
ACCION DE TUTELA
ACCION DE TUTELA
ACCION DE TUTELA
ACCION DE TUTELA

PERTENENCIA AGRARIA
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE

ROSA SUAREZ PEREZ A.O. ALEIRO
ORTIZ SUAREZ
MARCELA VASQUEZ CORREA A.O.
ANDRES SANTIAGO AVENDARNO
OFELIA PEREZ MELO
JHON JAIRO VERGEL RINCON A.O.
JHON ALEJANDRO VERGEL SANCHEZ

JHON ENRIQUE VERJEL CALLEJAS

ELISA MARIA ORTIZ ORTIZ
TORCOROMA ROPERO JACOME
GLADYS PEREZ PEREZ A.O. TEOFILIA
CANIZARES QUINTANA
DENYS TORRADO MORA
GLORIA ROSALIDA PABON CELIS A.O.
EMMANUEL IBANEZ PABON
CLARA TORRADO AREVALO
LUZ DARY QUINTERO RODRIGUEZ
A.O. ANABEL RODRIGUEZ PEREZ
CARLOS ENRIQUE PARRA SEPULVEDA
DR. CARVAJAL YARURO
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
DR.ALVAREZ MENDOZA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
DR.ALVAREZ MENDOZA
CREDISERVIR
DR. CASADIEGO AMAYA
CREDISERVIR
DR. CASADIEGO AMAYA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
DR.DALLOS CASTELLANO
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JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE ABREGO
LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 10/07/2020

DEMANDADO

COMPARTA EPS-S

COMPARTA EPS-S
SALUDVIDA EPS-S
COMPARTA EPS-S
CORPORACION DE

EXPENDEROS DE CARNES DE

ABREGO NORTE DE
SANTANDER
COMPARTA EPS-S
COOSALUD EPS-S

COMPARTA EPS-S
SALUD VIDA EPS-S
ASMET SALUD EPS-S
SALUD VIDA EPS-S
ASMET SALUD EPS-S

PERSONAS DESCONOCIDAS E

INDETERMINADAS
MEDIDA CAUTELAR

MEDIDA CAUTELAR

MEDIDA CAUTELAR

MEDIDA CAUTELAR

MEDIDA CAUTELAR

ACTUACION

SE ARCHIVA EL EXPEDIENTES

SE ARCHIVA EL EXPEDIENTES
SE ARCHIVA EL EXPEDIENTES
SE ARCHIVA EL EXPEDIENTES

SE ARCHIVA EL EXPEDIENTES

SE ARCHIVA EL EXPEDIENTES
SE ARCHIVA EL EXPEDIENTES

SE ARCHIVA EL EXPEDIENTES
SE ARCHIVA EL EXPEDIENTES
SE ARCHIVA EL EXPEDIENTES
SE ARCHIVA EL EXPEDIENTES
SE ARCHIVA EL EXPEDIENTES

RATIFICANDO SENTENCIA

SE LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO Y SE DECRETA

MEDIDA CAUTELAR

SE LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO Y SE DECRETA

MEDIDA CAUTELAR

SE LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO Y SE DECRETA

MEDIDA CAUTELAR

SE LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO Y SE DECRETA

MEDIDA CAUTELAR

SE LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO Y SE DECRETA

MEDIDA CAUTELAR

FECHAAUTO CUAD.
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09-07-2020
09-07-2020
09-07-2020

09-07-2020

09-07-2020
09-07-2020

09-07-2020
09-07-2020
09-07-2020
09-07-2020
09-07-2020

09-07-2020

09-07-2020

09-07-2020

09-07-2020

09-07-2020

09-07-2020

01

01
01
01

01

01
01

01
01
01
01
01

01
01
01
01
01

01
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2020-00195

2020-00196

2020-00197

2020-00198

2020-00199

2020-00200

2020-00201

2020-00202

2020-00203

2019-00430

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

CREDISERVIR
DR. CASADIEGO AMAYA
CREZCAMOS
DRA. PINZON ROCA
CREZCAMOS
DRA. PINZON ROCA
CREZCAMOS
DRA. PINZON ROCA
CREZCAMOS
DRA. PINZON ROCA
CREZCAMOS
DRA. PINZON ROCA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
DR.DALLOS CASTELLANO
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

DR.ALVAREZ MENDOZA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

DR.ALVAREZ MENDOZA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

DR. ALVAREZ MENDOZA

MEDIDA CAUTELAR

MEDIDA CAUTELAR

MEDIDA CAUTELAR

MEDIDA CAUTELAR

MEDIDA CAUTELAR

MEDIDA CAUTELAR

MEDIDA CAUTELAR

MEDIDA CAUTELAR

MEDIDA CAUTELAR
ADONAIS ORTIZ ORTIZY

RUBEN DARIO PACHECO

QUINTANA

SE LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO Y SE DECRETA
MEDIDA CAUTELAR

SE LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO Y SE DECRETA
MEDIDA CAUTELAR

SE LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO Y SE DECRETA
MEDIDA CAUTELAR

SE LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO Y SE DECRETA
MEDIDA CAUTELAR

SE LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO Y SE DECRETA
MEDIDA CAUTELAR

SE LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO Y SE DECRETA
MEDIDA CAUTELAR

SE LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO Y SE DECRETA
MEDIDA CAUTELAR

SE LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO Y SE DECRETA
MEDIDA CAUTELAR

SE LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO Y SE DECRETA
MEDIDA CAUTELAR

LIQUIDACION DE COSTAS

09-07-2020

09-07-2020

09-07-2020

09-07-2020

09-07-2020

09-07-2020

09-07-2020

09-07-2020

09-07-2020

09-07-2020
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01

01

01

01

01

01

01

01

01

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 10/07/2020, A LAS 8:00 A.M.

LUZ ADRI N\A BAYONA PEREZ

SECRETARIA
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